
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

В И К О Н А В Ч И Й       К О М І Т Е Т

                                                     Р І Ш Е Н Н Я

від  19.03.2019 № 341
м. Бровари

Про припинення функціонування
прийомної сім’ї, створеної 
на базі родини ***
та втрату чинності рішень 
виконавчого комітету Броварської міської 
ради Київської області 

Розглянувши протокол позачергового засідання комісії з питань захисту прав 
дитини від 18.03.2019 року №11, відповідно до подання служби у справах 
дітей Броварської міської ради Київської області від 18.03.2019 року              
№ 02-09.1-434, керуючись Законом України «Про забезпечення 
організаційно-правових умов соціального захисту дітей-сиріт та дітей, 
позбавлених батьківського піклування», постановами Кабінету Міністрів 
України від 24.09.2008 року №866 «Питання діяльності органів опіки та 
піклування, пов’язаної із захистом прав дитини» та  від 26.04.2002 року         
№ 565 «Про затвердження Положення про прийомну сім’ю», керуючись 
підпунктом 4 пункту «б» частини першої статті 34 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Броварської міської 
ради Київської області

ВИРІШИВ:

1. Припинити з 19.03.2019 року функціонування прийомної сім’ї, 
створеної на базі родини ***, у зв’язку із смертю прийомної матері.
2. Припинити з 19.03.2019 року перебування в прийомній сім’ї ***, *** 
р.н., особи з числа дітей – сиріт, ***, ***р.н., особи з числа дітей, 
позбавлених батьківського піклування, ***, *** р.н., дитини, позбавленої 
батьківського піклування та ***, *** р.н., дитини позбавленої батьківського 
піклування.
3. Перевести ***, *** р.н., особу з числа дітей – сиріт та ***, ***р.н., 
особу з числа дітей, позбавлених батьківського піклування на повне 
державне утримання до Київського професійно-педагогічного коледжу          
ім. А. Макаренка.
4. Службі у справах дітей Броварської міської ради Київської області 
забезпечити подальше влаштування ***, *** р.н., дитини, позбавленої 



2

батьківського піклування та ***, *** р.н., дитини позбавленої батьківського 
піклування, в сімейні форми виховання.  
5. Визнати такими, що втратили чинність рішення виконавчого комітету 
Броварської міської ради Київської області від 27.09.2016 №570 «Про 
переведення дитячого будинку сімейного типу на базі родини        
Заручінської З.К. у статус прийомної сім’ї», від 28.02.2017 № 130 «Про 
внесення змін до рішення від 27.09.2016 року № 570», від 15.08.2017 №491 
«Про влаштування неповнолітньої дитини до прийомної сім’ї» та                   
від 14.11.2017 № 683 «Про призначення відповідального за збереження права 
користування житлом».     
6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови Виноградову Л.М.

 Міський голова                                                                                  І.В. Сапожко


